r
% ■*

■■

* "

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA f¥BUEMiCSPAL OS CABO FG?Ê©

INDICAÇÃO N.° 113/M.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Cariara Mun lelpal dê Cabo Frio*

OVADO%
!,! discuMáom / nEm 61 /I

lõüÃs. MendesMates
« ©t£Í§flí«^—ItSIDENTE^í

0 Vereador que esta subscrevei atendendo tudo reais

o que determina o interesse publico, f M D I C A %> bouta Mesa,
na forma regimental, envio dê expediente m ÉXCEÍBETÍSSIMG SEHH0B

PREFEITO MUNICIPAL, solicitando reforma no Campo dê Futebol do

bairro Boca do Mato*

Sala das sessões, 1® de abril de 1,993.

vrtx tmz m arâüjg
Vereador - Autor

állli£i££ll£â

As jsrec trios condições atuais do Campo de Fute
boi, representam para as pessoas que o utíliscre um perigo çenB

tante que justificam es reclamações que temos recebido, A réfor

ma em pauta possibilitará a utiliaaçao do referido Campo de .Fute

boi de «ma maneira digna e sadia para a pratica de esportes.

!

P

t

í dbm..

«i* •

- r- fi ^frr rtüMTii Té